Zelus quidam est bonus quidaz
 malus lxxvj. Q

Finit tabula

4

Sermões reso

lucissimi doctoris Nicolai dyneck
 elspuel de tpeꝝ circuli anni felici
 ter incipiunt.

Dominica prima aduentus
 Sermo primus

Benedi-

ctus qui venit
 in noie domi/
 ni Nath. xij.
 Euāgeliz qđ
 hodie legitur
 fm breuariuz
 parauensem.

babet etiā i dñica palmarū. z ido
 vsq; ad idē tpus reseruabo. Dices
 musiā solū de illo verbo thema/
 tis qđ in fine ei⁹ ponit. scz Benedi
 ctus q̄ venit in noie dñi. **A**

Ubi notādū qđ omni anno semel
 nō sine magna causa aduentus do/
 mini cū solēni mēoria ab vniuer/
 sa ecclesia celebrat. qđ tā deuote z
 solēniter nō fieret nisi i eo lateret
 magnū aliquod sacramētū. Bern.

in sermone de hoc tpe aduentus.
 Laudabile sine dubio et multū sa
 lubre est circa hoc sedula conside/
 ratōne versari. et diligētē pensare
 aduentus dñici ratōem. Circa euz
 nimirū q̄rēdo. quis sit ille bñdict⁹
 qui venit in noie dñi. i. q̄ vt domi/
 nus venit p̄ carnis assumptōem.

Querēdo etiā vnde venit. ad q̄s
 venit. p̄opter quā causam venit.
 Decerēti et filia z alia multa cir
 ca hūc aduentū dñi mirāda sē. z stu
 pēda ac ineffabilibz mysterijs ple
 na. Propter qđ de eis loqns idē
 Bern. in quodā sermone dicit. **S**i
 plonā venietis in tūcorū capio ex

cellentia maiestatis. Venit q̄ vni/
 uersitatis actor z dei fili⁹ natural.
Si artēdo ad q̄s venit. qz ad nos
 homies: dignatōis magnitudine
 expauesco. stupent enī angeli d̄ no
 uo videntes infra se in huana na
 tura quē supra se honorat in diuina.
Si cōsidero propter qđ vene
 rit. qz propter nostrā salutē ample
 cor inestimabilē latitudinē chari
 tatis. **S**i modū ppendo agnosco
 mirabilē exaltatiōem conditiōis
 huane. **E**t quia cogitavi aliq̄ in
 hoc sacro tpe corā vestris charita
 tibus loq̄ d̄ aduentū christi siue ei⁹
 incarnatōe. Ideo consiliū istū san
 cti vt dicēda fiāt itelligibiliōra di
 stinguā ea in aliq̄t q̄stiones predi
 cti sancti q̄stionibz proportionabi
 les. que erūt de fide et moribz p
 mirte. **E**t pro eaz floribz et decla
 ratōibz adducā cōcordantias put
 dñs dederit. et testimonia scriptu
 raz. **Q**uod vt ita fiat qđ oipotēti
 sit acceptū et nobis salutare roge
 m⁹ maria virginē vt gratiā impet
 ret nobis ad hoc coopantē. z pro
 illo salutem⁹ eā angelica salutatio
 ne Ave maria zc. **B** **T**ēpus
 quod sancta mater ecclia hodie in
 cipit cū diuinis officijs. z durat vs
 qz ad diē natiuitatis dicit aduent⁹
 dñi. Est autē q̄duplex christi ad
 uentus. **P**rimus fuit in carne
 ad nram redemptōem. Et ille ad
 uent⁹ fact⁹ ē z ei⁹ tpus p̄terijt an
 te mille q̄dringentos et. xlii. ānos
Secūsdus in mentē ad nostras
 sanctificatiōem. z ille fit q̄tidie ad
 deuotas aīas p̄ illapsum sanctifi
 catiū. **T**ercius erit ad particu
 lare iudiciū in vniuersusqz morte
 ad meritoꝝ discussiōē. **Q**uarr⁹
 erit ad generale iudiciū in fine mū